Inflationsantagande 2,0% 2,0% 2,0% 2,0% 2,0% 2,0% 2,0% 2,0%

Kassabehållning inkl fondavsättning och likviditetsreserv 142 474 197 905 264 755 343 457 434 460 489 434 884 023 2 223 528

Beräkning av fastighetsavgift (betalas från år 16)* 19 560 19 951 20 350 20 757 21 172 21 596 23 376 28 495

Låneskuld 11 900 000 11 900 000 11 900 000 11 900 000 11 900 000 11 900 000 11 281 200 8 889 300

Förutsättningar:

Räntan på kassan har satts till 2,0%.

* Poster markerade med * förutsätts följa inflationsantagandet.

Inflation och räntor är i dagsläget osäkra. Se kap. "J Känslighetsanalys" för information om hur avgiften påverkas vid avvikelse från antagna värden.

Preliminärt har snitträntan beräknats till 3,89% år 1-5 och 3% från år 6.

Enligt nuvarande regler utgår ingen kommunal fastighetsavgift för nybyggnation av bostäder förrän 15 år efter fastställt värdeår. Taxeringsvärdet förutsätts följa inflationsberäkningen.
1
 Årets resultat

Eftersom avskrivning för löpande räkenskapsår antas ske enligt komponentavskrivning förväntas det bokföringsmässiga resultatet

bli negativt. Bostadsrättsföreningens likviditet påverkas dock inte, se "Årets kassaflöde" ovan.

11

I.  KÄNSLIGHETSANALYS

År 1 År 2 År 3 År 4 År 5 År 6 År 10 År 20

Antagen inflationsnivå och  *
)

 Antagen räntenivå 852 709 723 737 752 767 830 1 012

 Antagen räntenivå + 1% 967 823 837 852 867 882 945 1 127

 Antagen räntenivå + 2% 1 081 938 952 966 981 996 1 059 1 241

 Antagen räntenivå - 1% 738 594 608 623 637 653 716 898

Antagen räntenivå och

 Antagen inflationsnivå + 1% 852 711 726 740 755 770 833 1 016

 Antagen inflationsnivå + 2% 852 714 728 743 758 773 837 1 020

 Antagen inflationsnivå - 1 % 852 706 720 734 749 764 827 1 008

12

J. SÄRSKILDA FÖRHÅLLANDEN

1. Medlem som innehar bostadsrätt skall erlägga insats med belopp som ovan angivits och årsavgift
med belopp som ovan angivits eller som styrelsen beslutar. Upplåtelseavgift, överlåtelseavgift och
pantsättningsavgift kan i enlighet med föreningens stadgar, uttas efter beslut av styrelsen.

2. Några andra avgifter än de ovan redovisade utgår inte – vare sig regelbundna eller av särskilt beslut
beroende. Det åligger styrelsen att bevaka sådana förändringar i kostnadsläget som bör kräva
höjningar av årsavgiften för att föreningens ekonomi inte skall äventyras.